２０２２年 １２月２３日

お得意先各位

ＤＮライティング株式会社

一部の蛍光ランプ商品の生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

長年に亘りご愛顧を賜りました蛍光ランプ商品につきまして、市場の急激な

LED化に伴い、需要は大幅に減少しております。相次ぐ部材メーカーの撤退等に

より、供給を維持することが困難な状況に至りました。誠に不本意ではございま

すが、以下の通り生産終了とさせていただきます。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                敬具

記

生産終了品種と終了日

●蛍光ランプ FLR、FHA の N 色

（代替品：EX-N、EN 色 ）

生産終了日 2023 年 3 月末日のご注文分まで

      （以降は在庫限りの販売となります）

販売状況により早期に販売終了となる品目が出る場合が想定されます。ご迷惑をお掛け

いたしますが、ご理解賜りたくお願い申し上げます。

                                 以上